quouiodo ad ]»eticir>iies reverendi iu Gliristo patris domini Au-

dreäe episcopi Posnauicuais uobis siucere dilecti cupientes oppitii (!)

Smigiel et eisdeui incolis iu terra Majoris Poloiiiae et districtu

Cnsteiisi sitti t-ondieioncin tacere nieliorem, ut tcmporo nostri re-

piniui^ uberiora possit suscipere incrementa, ipsuiu .... di'

jure Pnloiiico et Rutheiiico ac quovis alio iu jus Teutonicuui. fpiod

Maydeburgeuse dicitur, transferimus perpetuo duraturum, rt^mn-

veiitcä ibidetJi oiunia jura Polouica, Ruthenica et fpiaevi?- all?»,

inodot; c-ousuetudiuesqne uuiversa?, quae ipsum jus 'J'beutouiciui»

plerunique perturbare fojisucverunt. Absolviiinu^ iiisupcr, csinu-

nui.< et jierpetuo iiberaimis omne-* et singuios dicti o]ipidi Sini-

gicl homiues et iucolas ab umni jnrisdictione, judicio et potestatc

oiiiuiuni rcgiii uoatri pallatinonuu, castcUanoruin, «apitaueoruui,

siiccamcrarioruin, judicum, .subjudiruui caeterorumquc oflicialiuni

et iniuisterialiiiui eorundein, ut cnraui ipsis aut quolibet ipsoruni

pro causis nuiguis sive parvis, i>uta furti, liumicidii, iuceudii ai:

lueuibrorum niutilatione sive quibu:<vis cuormibus alils cxcos8ibu.>

rittati uuuquaui respuudebuiit nee aliquas poenas solvcre teue-

buntur, sed houiiue.s, oppidaui et iucobie Smigiel t-oraui suo advo-

cato, advocatus vero coraiii heredibus suis et ipsoruui legitti-

uiis successoribus, dum tarnen per litteraui ipsorum evocatus tuerit

vel cittatus, et boe, si in reddonda justicia neglegeus fuerit vel re-

missus, tunc non alitcr, ipiaui suo jure Tbcutouico omuibus de se

<|uaeruiautibiis rcspundcre fit astrictus. In eausis vero capitalibiis

et criminalibus tfuperius eipressatis advoeatus oppidi praedicti

judieandi, siimaudi, puniendi, plectcndi et condemuandi ple-

uam habebit facultatcni et omniuiodam potestatem, prout hoc

ipsum jus Tlicutonicum in omuibus suis punctis, condiciouibu^,

clausuliß et articulis postulat et requirit Actum
Posnauiae feria seeuuda proxima ante fostum .sanctae Maria«-

Magdalonae anno domini luillosini" -iHJidriiigentesimo sexa-

gcsimu. — Zeugen.

:?lm JO. ^uni 10 TG cubüd) gejtattctcti öle banmliijcit (''vI''H'vi<J!

bei 3tabt, iüenccöfausi 9toöbiazeju§fi, -3tnni4lou9 l>ifoiüöft unb

i^ebnjig von Jftejeiuo ^migiclöfa bcn bürgern bic "^lidtt^uni^ cir.cv

55affei-feitimgM

') Tic iu poIuiidKV cpvtuljc olHV'tafUi" Uvtunbc bcnut aiiil) tcd)in|cl)iö

\mcvcjto.

3in elften uiib ^lueiteii A^efte beä XIV. ^U^rgaugä bcv „^eit;

fd)vift bei- .s>iftovifd)cit OJefeUicfjaff für bte 'Ih-Oöin; '^^ofen" [iiib uittev